АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2018
г. Бородино
№ 602
О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 30.12.2008 № 742 «О создании комиссии при главе города по формированию и подготовке резерва управленческих кадров»

В соответствии с Указом Губернатора Красноярского края от 01.11.2008 186-уг «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Красноярского края», учитывая организационно-структурные изменения, на основании Устава города ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бородино от 30.12.2008 № 742 «О создании комиссии при главе города по формированию и подготовке резерва управленческих кадров» с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 05.05.2010 № 309, от 20.09.2010 № 675, от 15.03.2011 № 165, от 26.06.2012 № 552, от 26.06.2014 № 571, от 22.06.2015 № 515, от 23.12.2015 № 1206, от 04.07.2016 № 501, следующие изменения:

1.1. состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава города Бородино

А.Ф. Веретенников

Никонова 4-56-29

Приложение 1 к постановлению администрации города Бородино

от 20.09.2018 г. № 602
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ФОРМИРОВАНИЮ И ПОДГОТОВКЕ

РЕЗЕРВА УПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ

	1. Веретенников Александр Федотович

	Глава города Бородино,

председатель комиссии

	2. Первухин Александр Владимирович

	первый заместитель Главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа,

заместитель председателя комиссии

	3. Никонова Марина Николаевна

	главный специалист по кадрам и охране труда,

секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4. Догорова Елена Александровна

	начальник отдела планирования, экономического развития, кадрового обеспечения и охраны труда администрации города

	5. Тихонова Наталия Константиновна

	секретарь Бородинского городского Совета депутатов

	6. Новикова Анастасия Константиновна

	главный специалист – юрист администрации города